ffi universídade de cruz Alta
etrqgâRwt;r ry*___r _ .-, ""...._-, ' -- *

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
GABINETE DA REITORA

PORTARIA No. OLl2OtTt de 01 de fevereiro de 2OLl.

A Reitora, Professora Doutora Patrícia
DallAgnol Bianchi, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto da Universidade
de Cruz Alta,

RESOLVE:

Art. 10. Revogar a Poftnria No 4U2016, de 091I2/20L6, que nomeava o professor
Me. Cláudio Renato de Camargo Mello Coordenador do Curso de Arquitetura e
Urbanismo da Universidade de Cruz Alta.

AÉ. 20. A presente Poftaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições contrárias.

Gabinete da Reitora da Universidade de Cruz
Alta, no primeiro dia do mês de fevereiro do
ano de dois mil e dezessete.

h., BianchiProfa Dra

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz AlFa, 01 de fevereiro de 20L7.

'.Ài
Sec\

Rod. rlrlunÌcipal Jacob Della /ltléa, km 5,ó - Parada Benifo - Cruz Alfa, RS - CEP: 98.020-290
Fone: (2XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br